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CALENDRIER DES RÉUNIONS
(Présenté par la Présidente du Conseil permanent)

Ce document est distribué aux missions permanentes 

et sera présenté au Conseil permanent de l’Organisation.

NOTE EXPLICATIVE
Le présent document d’information a été élaboré par la Présidence du Conseil permanent conformément aux réunions programmées par les présidents des commissions et des groupes de travail dans leurs plans de travail respectifs.

En ce qui concerne les séances du Conseil permanent au cours du dernier trimestre de 2004, les séances ordinaires sont inscrites, conformément aux dispositions de l’article 36 du Règlement, c’est-à-dire le premier et le troisième mercredi de chaque mois, de même que les séances protocolaires ou les séances extraordinaires demandées à diverses fins.
Comme les délégations le savent, la programmation du présent calendrier est sujette à d’éventuelles modifications.
Le 3 septembre 2004
	Septembre 2004 

	Sunday 
	Monday
	Tuesday
	Wednesday
	Thursday
	Friday
	Saturday

	
	1
	2
	3
	4

	5
	6

FÉRIÉ
	7

-----------------------

15 heures 

CP ordinaire
	8 

11 heures 
Protocolaire
(Adieux au SG)
	9

10 heures 

CAJP

-------------------

14 h 30 GT DADIN


	10
	11

	12
	13
	14

10 heures
CAAP 

(informelle)

-----------------------

14 h 30 CSH


	15


	16

10 heures
GT Migrants
	17

10 heures 

CP-CEPCIDI

(Séance mixte)


	18

	19
	20


	21

10 heures CISC

14 h 30 CAAP
	22
	23

10 h 30
CP extraordinaire
(Investiture du SG)

----------------
	24

10 heures Protocolaire
Président du  Suriname

-----------------------

11 heures
Commission générale
----------------

11:30 CP ordinario
	25

	26
	27
	28

10 heures CSH

-----------------


	29

10 heures
CP extraordinaire
(Intégration - développement)

Toute la journée
	30

GT Migrants

Réunion spéciale
Toute la journée
------------------------

14 h 30
GT DADIN
	


	Octobre 2004 

	DIMANCHE 
	LUNDI
	MARDI
	MERCREDI
	JEUDI
	VENDREDI
	SaMEDI

	
	1

GT Migrants

Réunion spéciale toute la journée
	2

	3
	4
	5
	6

11 heures
CP extraordinaire
(Ministre des affaires étrangères Paraguay)

-----------------

14 h 30
CP ordinaire
	7

10 heures CAJP

-----------------------

14 h 30 CSH/GT
	8
	9

	10
	11
	12

11 h 15 Protocolaire
(Découverte de l’Amérique)

-----------------------

14 h 30 CAAP


	13
	14

10 heures CAJP

-----------------------

14 h 30 CSH
	15
	16

	17
	18


	19
	20

10 heures
CP ordinaire
	21

10 heures CAJP

-----------------------


	22

10 heures à 17 h 30 

CICTE Réunion préparatoire
	23

	24
	25
	26

10 heures CSH

-----------------------

14 h 30 CSH/GT
	27
	28

10 heures CAJP

---------------------

14 h 30 GT DADIN
	29
	30

	31
	
	
	
	
	
	


	Novembre 2004 

	DIMANCHE 
	LUNDI
	MARDI
	MERCREDI
	JEUDI
	VENDREDI
	SaMEDI

	
	1
	2
	3

10 heures
CP ordinaire
------------------------


	4

10 heures CAJP

-----------------------

14 h 30 CISC
	5
	6

	7
	8

Quatrième réunion de négociation 

GT DADIN

(toute la journée)
	9

Quatrième réunion de négociation 

GT DADIN

(toute la journée)
	10

Quatrième réunion de négociation 

GT DADIN

(toute la journée)
	11

Quatrième réunion de négociation 

GT DADIN

(toute la journée)

	12

Quatrième réunion de négociation 

GT DADIN

(demi-journée)

----------------------

Activités Bureau du protocole
	13

	14
	15
	16

10 heures CAAP

---------------------

14 h 30 CSH
	17

10 heures
CP ordinaire
-----------------------

14 h 30
Commission générale
	18

10 heures CAJP

----------------------


	19

Comité consultatif de la CIFTA

10 heures à 17 h 30
	20

	21
	22

10 heures à 17 h 30 

CICTE Réunion préparatoire
	23

10 heures à 17 heures CISC

(toute la journée)
	24
	25

FÉRIÉ
	26

FÉRIÉ
	27

	28
	29
	30

10 heures CSH

-----------------------

14 h 30 CSH/GT 
	


	Décembre 2004 

	DIMANCHE 
	LUNDI
	MARDI
	MERCREDI
	JEUDI
	VENDREDI
	SaMEDI

	
	1

10 heures
CP ordinaire
	2

10 heures CAJP

----------------------

14 h 30 GT DADIN
	3
	4
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5
	6
	7

10 heures CSH

-------------------

14 h 30 CSH/GT 
	8
	9

10 heures CAJP

----------------------

14 h 30 CISC
	10
	11

	12
	13
	14
	15

10 heures
CP ordinaire
----------------------

14 h 30
Commission générale
	16

10 heures CAJP

------------------------


	17
	18

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28
	29
	30
	31
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